

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
09:00	Japonya	Makine Araçları Siparişleri-Yıllık		85,20%
10:00	Türkiye	Cari Denge	0,15 mlr \$	-0,68 mlr \$
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı		12,00%
TCMB Başkanı Kavcıoğlu, Plan ve Bütçe Komisyonuna sunum yapacak.				
Hazine,3 yıl vadeli altın tahvili ile altına dayalı kira sertifikası ihalesi düzenleyecek.				
ABD ve Kanada'da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.				

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD'de Cuma günü spot endekslerdeki satıcılı kapanış sonrasında bu sabah vadeli endeksler yatay negatif seyreliyor. Avrupa vadeli endekslerinde de yatay bir seyir takip ediyoruz.

ABD'de tarım dışı istihdam eylül ayında beklentilerin bir hayli altında kalarak 194 bin kişi artış gösterdi. İşsizlik oranı ise iş gücüne katılımındaki düşüşün de etkisi ile %5,2'den %4,8'e geriledi. Ekonomideki hızlı normalleşmeye ve işsizlik desteklerinin sona ermesine rağmen beklentilerin altında kalan veriler toparlanmanın istihdama yansımalarının sınırlı kaldığını gösteriyor. Diğer yandan ortalama saatlik ücretlerin beklentilerin üzerinde artması ise enflasyonist baskıların artabileceğine işaret ediyor. Zayıf tarım dışı istihdam verileri sonrasında bu hafta açıklanacak FOMC tutanakları ve enflasyon verileri Fed'e yönelik beklentiler açısından kritik önem taşıyor. Cuma günü 10 yıllık ABD tahvil faizi %1,6150 ile hazirandan bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken, 5 ve 10 yıllık enflasyon beklentileri de mayıs ayından bu yana en yüksek seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı Lagarde enflasyonun geçici olduğu ve artan enflasyona karşı aşırı bir tepki verilmemesi görüşünü tekrarlarlarken, İngiltere enflasyon söylemlerinde Avrupa'dan ayrışmaya devam ediyor. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, %2 üzerindeki enflasyonun endişe verici olduğunu ve önümüzdeki dönemde daha da yükselmesini beklediklerini belirtti. Bugün Avrupa'da önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD'de ise piyasalar kapalı olacak.

BIST100 endeksi geçtiğimiz haftayı %0,25 değer kaybıyla 1398 seviyesinden tamamladı. Cuma günü toplam işlem hacmi 14,3 milyar TL oldu. Dolar/TL Cuma günü 8,9755 seviyesine yükselerek yeni rekor seviyesini test etmesinin ardından bu sabah 8,9500 üzerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi 437,2 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde cari denge ve işsizlik verilerinin yanında TCMB Başkanı'nın yapacağı sunum takip edilecek.

Zayıf tarım dışı istihdam verisi sonrasında değer kazanan ons altın ve gümüş kritik seviyeler üzerinde kalıcılık sağlayamadı. Bu sabah Brent Petrol 83,0\$ üzerinde seyreliyor. Bitcoin ise 56.400\$ üzerinden işlem görüyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 1,1555 majör desteği üzerindeki hareketine devam ediyor. Bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde satışlar 1,1500 desteğine doğru derinleşebilir. Yukarıda 1,1643 ara direnci üzerinde 1,1700 takip edilebilir. Teknik görünüm zayıf.
- ♦ **Ons altın**, 1.747\$ seviyesinden gelen tepki alımları ile 1.760\$ çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 1.771\$ direnci öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde 100 günlük HO 1.802\$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1.747\$ altında 1.723\$ destekleri öne çıkıyor. Teknik görünüm yatay.
- ♦ **Gümüş**, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,63\$ seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde yukarıda üst bant ile öne çıkan 23,63\$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda indikatörün alt bandı 21,62\$ seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **Dolar/TL**, 8,9500 üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 9,0400 direnci öne çıkarken, aşağıda 8,94 en yakın destek seviyesi altında 8,8231 ara destek seviyesi takip edilebilir. Dolar/TL'de düşüş trendinin oluşması adına MOST indikatörü ile öne çıkan 8,7088 seviyesinin aşağı yönde kırılması şart.
- ♦ **BIST100**, 200 günlük üssel HO 1393 seviyesinin üzerinde kapanış yaptı. Bu seviyenin üzerinde tutunabilirse yukarıda 1418 ve 1427 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1393 seviyesi altında 1350 desteği öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, 22 günlük HO 1,3663 seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık oluşabilirse yukarıda bir sonraki direnç 1,3743 olarak takip edilebilir. Aşağıda 1,3520 ve 1,3415 destekleri öne çıkıyor. Teknik göstergeler tepki alımlarının gelebileceğine işaret ediyor.

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Aylin Cevzici Akçan**

[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, eylülde 54,7 oldu ve ihracat pazarlarındaki talep koşullarında belirgin iyileşmenin devam ettiğini gösterdi. Buna karşın, endeks ağustostaki 55,9 seviyesine göre düşüş kaydederek ihracat iklimindeki iyileşmenin son üç aydır yavaşladığına işaret etti.
- ◆ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre Türkiye'nin sanayi ihracatı, eylül ayında 15 milyar 871 milyon 621 bin dolarla tarihin en yüksek aylık ihracat rakamına ulaştı.
- ◆ JP Morgan, eylül ayında gerçekleştirilen beklemedik faiz indiriminin, temellere dayalı tahmin yapmanın zorluğunu açıkça ortaya koyduğunu vurgularken, "Ancak yine de ekim ayında yıllık enflasyon %20'ye ulaştığında ve çekirdek enflasyon %17'yi geçtiğinde TCMB'nin yeni bir faiz indirimi yapmasının zor olacağını düşünüyoruz. Dolayısıyla, yılın son iki ayında kümülatif 100 baz puanlık indirimden önce TCMB'nin bu ay bir ara vermesini bekliyoruz." dedi.

### Avrupa

- ◆ Almanya'da ağustos ayında ihracat aylık bazda %1,2 daralırken ithalat %3,5 artış gösterdi. Dış ticaret dengesi ağustos ayında 13 milyar Euro fazla verdi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE), yatırım bankalarında artan risk alma işaretleri ile birlikte yatırımcıların Covid-19'dan toparlanma beklentilerini yeniden değerlendirmeleri halinde, tarihsel olarak yüksek değerli finansal varlıklarda keskin bir şekilde düzeltme görülebileceğini belirtti.
- ◆ ECB Başkanı Lagarde mevcut enflasyon artışının büyük ölçüde geçici olduğunu ve ECB'nin enflasyondaki mevcut yükselişe aşırı tepki vermemesi gerektiğini belirtti. Lagarde, erken bir sıkılaştırmanın ekonomik toparlanma ve istihdama zarar vereceğini ifade etti.
- ◆ ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, Euro bölgesinde enflasyonun önümüzdeki aylarda zirve yapmasını ve 2022 sonuna kadar fiyat artışlarının %2'nin altına düşmesini beklediğini söyledi. Villeroy, para politikasında yapılabilecek ilk hatanın fiyatlardaki geçici bir değişime aşırı tepki vermek olacağını söyledi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, ülkede enflasyonun bankanın %2 hedef seviyesinin üzerinde seyretmesinin son derece endişe verici olduğunu belirtti. Bailey açıklamasında, "Şimdi ve gelecek zaman arasında çok şey olabilir. Bu yüzden spekülasyon yapmayacağım. Ancak şu anda, ileriye dönük eğri (enflasyonun) daha yüksek olacağına işaret ediyor. Bu, enflasyonun kalıcılığını gösterir, bu nedenle geçicilik daha uzun sürer." yorumunda bulundu.

### ABD

- ◆ Tarım dışı istihdam eylülde 500 bin kişilik beklentilerin aksine 194 bin kişi artış gösterdi. İşsizlik oranı %4,8'e geriledi.
- ◆ Ortalama saatlik kazançlar eylülde aylık bazda %0,6 yıllık bazda ise %4,6 artış gösterdi.
- ◆ Toptan ürün stokları ağustosta %1,2 artarken toplam ürün satışları %1,1 azaldı.
- ◆ Hazine Bakanı Janet Yellen Pazar günü yaptığı açıklamada, ABD Kongresi'nin 136 ülke tarafından kabul edilen küresel asgari kurumlar vergisini uygulamaya yönelik yasa tasarısını onaylayacağından emin olduğunu söyledi.
- ◆ Goldman Sachs Group ekonomistleri, bu yıl ve gelecek yıl için ABD büyümesine ilişkin tahminlerini düşürürken, tüketici harcamalarındaki gecikmeli toparlanmayı gerekçe gösterdiler. Goldman Sachs, 2021'de yıllık bazda %5,6'lık bir büyüme beklediklerini, bunun bir önceki tahminleri olan %5,7'in altında olduğunu ve gelecek yılki tahmini de %4,4'ten %4'e indirdiklerini bildirdi.

### Dünyadan

- ◆ Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), çok uluslu şirketlerin faaliyette buldukları ülkelerde 2023'ten itibaren en az %15 oranında vergilendirilmesine yönelik anlaşmanın, aralarında ABD, Çin, Almanya, Fransa, İngiltere, Japonya ve Türkiye'nin de yer aldığı, küresel Gayrisafi Yurt içi Hasıla'nın (GSYH) yüzde 90'ından fazlasını temsil eden 136 ülke tarafından kabul edildiğini açıkladı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.